

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	170.363,91 69.170,38	101.193,53	8.929,26	0,00		24.622,94	85.499,85 88.566,65
Totale		101.193,53	8.929,26	0,00	19.396,27 0,00	24.622,94	85.499,85
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	6.156.039,34 1.254.731,39	4.901.307,95	0,00	0,00	343.091,13 123.846,77	123.846,77	5.120.552,31 1.378.578,16
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	51.203,65	51.203,65	0,00	0,00			51.203,65
3) Terreni (patrimonio disponibile)	32.233,52	32.233,52	0,00	0,00			32.233,52
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	3.323.581,36 901.719,40	2.421.861,96	0,00	0,00	341.063,33 103.046,64	103.046,64	2.659.878,65 1.004.766,04
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.120.847,69 50.171,21	1.070.676,48	0,00	0,00		402.332,08	668.344,40 72.393,34
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	177.580,45 74.919,61	102.660,84	3.321,84	0,00		22.230,66	83.752,02 97.150,27
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	97.996,23 81.688,43	16.307,80	11.512,25	0,00		7.555,32	20.264,73 89.243,75
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	31.844,00 24.312,00	7.532,00	0,00	0,00		3.766,00	3.766,00 28.078,00
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	54.818,18 31.704,37	23.113,81	1.694,00	0,00		6.426,57	18.381,24 38.130,94
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	10.450,18 7.393,60	3.056,58	0,00	0,00		1.642,65	1.413,93 9.036,25
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	7.192,61 6.036,08	1.156,53	0,00	0,00		1.156,53	0,00 7.192,61
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	901.049,26	901.049,26	579.177,09	0,00		684.154,46	796.071,89
Totale		9.532.160,38	595.705,18	0,00	684.154,46	1.356.157,68	9.455.862,34
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	6.118,72	6.118,72	0,00	0,00			6.118,72
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00				0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00				0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00					0,00
Totale		6.118,72	0,00	0,00	0,00	0,00	6.118,72
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		9.639.472,63	604.634,44	0,00	684.154,46	1.380.780,62	9.547.480,91

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	270.504,76	270.504,76	261.726,22	215.503,35	5.420,20	23.428,43	298.719,40
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	2.583,18	0,00	0,00	0,00	2.583,18
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	8.550,00	8.550,00	5.510,38	8.595,68	145,68	100,00	5.510,38
- capitale	648.554,56	648.554,56	215.000,00	115.626,47	0,00	7.884,92	740.043,17
a) Altri - correnti	500,00	500,00	500,00	803,00	1.106,00	0,00	1.303,00
- capitale	568.612,05	568.612,05	49.901,86	211.022,05	0,00	694,00	406.797,86
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	23.976,81	23.976,81	18.071,01	23.776,27	6.243,60	1.461,64	23.053,51
b) verso utenti di beni patrimoniali	14.308,35	14.308,35	9.332,43	9.926,35	2,74	3.338,51	10.378,66
c) verso altri - correnti	57.379,07	57.379,07	40.685,23	46.494,72	7.329,17	11.025,35	47.873,40
- capitale	0,00	0,00	13.694,95	0,00	0,00	0,00	13.694,95
d) da alienazioni patrimoniali	59.800,00	59.800,00	0,00	46.270,80	0,00	0,00	13.529,20
e) per somme corrisposte a c/terzi	19.564,87	19.564,87	14.774,67	13.584,72	0,00	1.898,36	18.856,46
4) Crediti per IVA	73.235,00	73.235,00	0,00	0,00	0,00	0,00	73.235,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	35.000,00	35.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35.000,00
Totale		1.779.985,47	631.779,93	691.603,41	20.247,39	49.831,21	1.690.578,17
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	1.039.065,90	1.039.065,90	1.431.753,64	1.534.035,75			936.783,79
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		1.039.065,90	1.431.753,64	1.534.035,75	0,00	0,00	936.783,79
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		2.819.051,37	2.063.533,57	2.225.639,16	20.247,39	49.831,21	2.627.361,96
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		12.458.524,00	2.668.168,01	2.225.639,16	704.401,85	1.430.611,83	12.174.842,87
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	1.823.843,56	1.823.843,56	234.837,19	544.724,41	0,00	27.236,12	1.486.720,22
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		1.823.843,56	234.837,19	544.724,41	0,00	27.236,12	1.486.720,22

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	4.537.715,45	4.537.715,45				568.220,01	3.969.495,44
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		4.537.715,45	0,00	0,00	0,00	568.220,01	3.969.495,44
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	5.511.170,02	5.511.170,02	264.901,86			29.792,82	5.746.279,06
II) Conferimenti da concessioni di edificare	561.153,23	561.153,23	38.652,19			4.683,59	595.121,83
TOTALE CONFERIMENTI		6.072.323,25	303.554,05	0,00	0,00	34.476,41	6.341.400,89
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	1.151.873,00	1.151.873,00	0,00	72.872,38		2.600,64	1.076.399,98
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	659.235,71	659.235,71	229.024,49	124.205,91	0,00	5.603,43	758.450,86
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	26.531,00	26.531,00	5.437,70	12.490,79	0,00	1.227,80	18.250,11
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	10.845,59	10.845,59					10.845,59
TOTALE DEBITI		1.848.485,30	234.462,19	209.569,08	0,00	9.431,87	1.863.946,54
D) RATEI E RISCONTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		12.458.524,00	538.016,24	209.569,08	0,00	612.128,29	12.174.842,87
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	1.823.843,56	1.823.843,56	234.837,19	544.724,41	0,00	27.236,12	1.486.720,22
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		1.823.843,56	234.837,19	544.724,41	0,00	27.236,12	1.486.720,22

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario